15-02-2024 22:38:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Camelódromo Municipal de Uberlândia, situado na Avenida Floriano Peixoto, n. 1.120, necessita urgente de
pintura, pois já está no mesmo local há muitos anos sem renovação. Caso a pintura não possa ser realizada pela
prefeitura, os solicitantes, que são comerciantes naquele local, solicitam que a Prefeitura possa disponibilizar mão-de-
obra ou materiais para ajuda, pois a nova pintura é imprescindível para a manutenção do prédio.

solicitação para que sejam feitos estudo técnicos que possibilitem a pintura do Camelódromo Municipal

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7330/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total